O fornecedor será selecionado através de 03 (três) orçamentos, sendo a aquisição realizada com o que apresentou o menor
valor por item, cumprindo igualmente, os requisitos do artigo 68, inciso III, da Lei n°14.133/2021.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 5.192,20 (cinco mil cento e noventa e dois reais e vinte centavos).

O valor unitário para o item 01 é de R$ 11,98, totalizando R$ 3.114,80 e o valor unitário para o item 02 é de R$ 7,99, totalizando
R$ 2.077,40.

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto no Decreto